投标咨询服务合同

　甲方：  中高后勤服务（云南）有限公司   （以下简称“甲方”）
乙方：  云南红剑孵化器管理有限公司       （以下简称“乙方”）
项目名称：   楚雄师范学院物业服务采购项目
经过双方协商一致，签订本协议。
　　　一、词语定义
　　下列词语，除上下文另有规定的以外，具有下列含义：
　　１．１　“项目”是指本协议书专用条件中指定的，并为之提供咨询服务的项目。
　　１．２　“服务”是指项目咨询单位根据本协议书所提供的服务，包括正常的服务、附加的服务和额外的服务。
　　（１）“正常服务”是指针对本协议所签订的项目所提供的投标咨询项目正常服务。
　　（２）“附加服务”是指项目投标咨询之外的各项附加服务，以及经双方书面协议，在正常服务之外的附加服务。
　　（３）“额外服务”是指不属于正常服务和附加服务，但根据协议书的规定，咨询单位必须履行的服务。
　　１．３　“服务”是指本协议所签订的项目服务。
　　１．4　“第三方”是指甲方、乙方以外的其他有关当事方或法人实体。
　　１．5　“协议书”是指由项目投标咨询服务协议书通用和专用条件，以及其他双方共同签署的补充和修正文件等组成的文件。
１．6　“合同”是指与本协议书委托的项目投标咨询服务有关的，客户与任何第三方签字的合同。
１．7   “咨询成功”是指甲⽅与  楚雄师范学院 就本项目签订正式的书面合同。
二、乙方义务
　　２．１　服务内容：由乙方协助甲方就目标项目的相关文件进行评审，并提出需要改进的地方。
　　２．２　乙方提供的服务包括正常的服务、附加的服务和额外的服务。
　　２．３　认真地尽职尽责和行使职权，并负责外部评审专家的相关费用支付。
２．４　乙方承诺严格保守甲方商业秘密，不向其他公司及人员透露甲方的投标资料任何信息。
　　三、甲方的义务
　　３．１　甲方应在不耽误服务的合理时间内，及时向项目咨询单位提供与服务有关的一切资料。乙方的工作进度根据甲方提供的资料进行相应的顺延，经乙方3次书面通知甲方仍未提供相关材料，乙方无需承担任何责任。
　　３．２　甲方应在双方商定的合理的时间内，就乙方提出的一切事宜，作出及时答复。甲方未及时做出决定或答复，导致甲方需向第三方承担责任的，由甲方自行承担责任，与乙方无关。
３．３　甲方应负责咨询服务所涉及的所有外部关系的协调，为乙方提供外部条件。提供与其他组织相联系的渠道，以便项目咨询单位收集需要的信息。
３．4　甲方应保证所提供所有资料的真实性，若因甲方提供虚假材料产生的任何后果都由甲方承担。
　四、双方代表和职员
　　４．１　乙方和甲方，根据协议互相派遣的工作人员，要能胜任本职工作，并互相取得对方认可。如果甲方未能按规定提供职员及其他人员的服务，乙方可自行安排，并作为附加的服务，附加服务不另行收费。
　　４．２　为了执行本协议书，每一方应指定一位高级职员作为本方代表。
４．３　如果需要更换任何人员，双方书面同意后，由任命一方负责安排同等能力人员代替，同时承担更换费用。
　　五、协议书的开始、完成、变更与终止
　　5．１　本协议书从甲乙双方正式签字盖章之日起生效。
　　5．２　在本协议书专用条件中规定的时间或期限内，服务必须开始和完成，但根据双方协议延期的例外。
　　5．３　当甲方或乙方一方提出要求，对方书面同意时，可对本协议进行变更，另签补充协议书。如甲方书面要求，乙方应提交变更服务的建议书，并视为一项附加的服务，附加服务不另行收费。
　　5．４　如果甲方或其承包商使服务受到拖延，乙方应将此情况和可能产生的影响通知甲方，对导致增加的工作应视为附加的服务，完成服务时间无需甲方同意即可相应延长。
5．５　若出现非因乙方原因导致项目全部或部分不能按时履行时，乙方应立即书面通知甲方。如由此使某些服务不得已减慢或暂停时，该部分服务完成期限应予延长，并且乙方无需承担任何责任。
　　六、费用及支付
   6．１收费标准：
1）本协议签订后由甲方向乙方支付20万元作为诚意金，如至2024年12月1日止，本项目招标已结束，甲方未中标，乙方无息退还20万元诚意金；
2）本项目中标、甲方与采购人的物业服务第一年合同签订后10日内，按照项目利润的35%计算为乙方的咨询服务费，服务费一次性支付给乙方指定帐户或现金支付，支付时优先扣除已支付的20万元诚意金。乙方不承担各类税费，35%均为税后提点。
　　6．2如果甲方在本协议书专用条件中规定的支付期限内未支付服务费用，自规定支付之日起，应当向项目咨询单位补偿应支付的报酬利息。利息额按规定支付期限最后一日银行贷款利率乘以拖欠费用时间计算。
6．3如果甲方对乙方费用提出异议，应当在签订本协议之前协商，签订本协议之后，甲方应严格按照本协议约定的时间、金额、支付方式进行支付，否则甲方应向乙方支付利息，利息计算方式与本协议第6.2条一致。
　　七、争议的解决
　　7．１双方应本着诚信原则协商解决因履行本协议书引起的任何争端或分歧。
　　协商应在保密情况下进行。如双方接受调解员的最终建议，就解决争端达成一致意见，应写成书面协议，经双方代表签字后，约束双方遵照执行。
如双方在约定期间未达成一致协议，若双方因履行本协议发生纠纷的，双方应友好协商解决；协商解决不成的，任何一方均可向合同签订地所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
　   八、其他
　　8．１本协议书应遵循国家法律法规友好平等协商原则。
　  8．２因国家法律法规变化，引起服务费用和服务持续期的改变，要签订补充协议，调整和修正协议文本，调整商定的费用和完成时间。
　　8．３没有对方的书面同意，甲方或乙方均不得转让本协议书规定的权利或者义务。
8．４　乙方对甲方提供的编制好的投标文件所提出的改进意见甲方要严格修改和补充。若因为甲方未按照乙方要求修改招标文件，所产生的后果由甲方承担。
8．5　本协议书的有关通知应为书面的，并在专用条件中写明的地点收到时生效。以书面回执或回函确认。
8．6　因市场环境等因素，乙方不承诺所咨询项目百分之百中标。
合同签订地：云南省昆明市官渡区

（以下为签章页）

甲方：（签章）  中高后勤服务（云南）有限公司
　　甲方授权代表：（签字）
　　法定代表人：（签章）
　  地 址： 中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城金源国际商务中心2幢6A号
　　开户银行： 交通银行股份有限公司昆明世纪城支行
账 号： 531078133018150118810
　　电话： 0871－65188308
    　2024　年  9  月  25  日

乙方：（签章） 云南红剑孵化器管理有限公司
　　乙方授权代表：（签字）
　　法定代表人：（签章）
地 址：
开户银行：  中国工商银行股份有限公司楚雄东路支行
账 号：   2516029509200073711
　　电话：19809381111
    　2024　年  9  月  25 日

后附乙方营业执照及授权委托人身份证复印件

收据
[bookmark: _GoBack]
今收到中高后勤服务（云南）有限公司给付的信息咨询服务费诚意金现金200000元（大写贰拾万元整）（付款方式通过对公支付：中高后勤服务（云南）有限公司支付给云南红剑孵化器管理有限公司），截止2024年12月1日止若双方签订的《投标咨询服务合同》所载明的项目未中标，本人承诺三日内全额退还。

收款人：
日期：